MIRATOHET

PREVENTIVI PERMBLEDHES

OBJEKTI: SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE URBANE DHE RURALE, BASHKIA MIRDITE
AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITE

Nr EMERTIMI | OBJEKTIT NJESIA VLEEA
(leké)
| [SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE URBANE, BASHKIA MIRDITE
LA SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH (L=650m| me Leké
™ |Basf=5ml) eke -
B RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA Leka )
E DIJES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN
1C RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE LAGJE E MESME Leks )
RUBIK, NJ.A RUBIK (L=550m me Bmes-asf=4.5ml)
RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGA RRETH PALLATIT 9 KT KULLAT %
I-D JAKAJ Leké -
I-E |[RIKONSTRUKSION RRUGA RRETH PALLATIT 9 KT INTERNACIONAL Leké -
SHUMA | (Rrugé URBANE) B,
Il |SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE RURALE, BASHKIA MIRDITE
A SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN Lok i
(L=500ml| me Basf=4ml dhe L=163m| me Basf=3m)
RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A RRESHEN :
-8, _ Leké -
(L=880ml me Basf=4ml)
SHUMA Il (Rrugé RURALE) -
Pérmbledhése
SHUMA (I+11) -
FONDI REZERVE 5% -
SHUMA PA TVSH 49,576,667
TVSH 20% -
SHUMA TOTALE ME TVSH -

Ky preventiv bazohet né manualin e ri t& gmimeve t& marré nga e-albania (miratuar me VKM-né Nr. 216, daté 13.04.2023).
HARTUAR NE DATEN 26.08.2024.
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Nr (n:';']::m EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA | "%ﬂg:_.a_ N lekd)
| SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE URBANE, BASHKIA MIRDITE
1A SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH
(L=650ml me Basf=5ml)
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
11 3.89/b |zak, kategoria lll, me shk ne mjet (pér pastrim kanale, bankiné e m? 390.00 -
kasoneté)
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m* 390.00 -
3| 3.212 |Shtrese ¢akelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m? 3,900.00 -
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 3,800.00 -
5 | 3.229/2 |Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m? 3,250.00 -
6 | 3.233/1 [Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 3,250.00 -
7 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm, bankina m? 650.00 -
8 | 3.949/1 |Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm m| 1,300.00 =
SHUMA I-A -
1B RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA
E DIJES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN
1 3.969 |Skarifikim shirese asfalti ekzistues me makineri (Frezim) m? 790.00 -
2 | 3.233/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 790.00 -
3 | 3.227/1 |Shtrese binderi me zall lavatrice, 3cm, me makineri (per profilim) m? 1,420.00 -
4 | 3.231/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m? 1,420.00 -
SHUMA I-B .
G RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE LAGJE E MESME
RUBIK, NJ.A RUBIK (L=550m me Bmes-asf=4.5ml)
1 3.969 |[Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri (Frezim) m? 2,047.50 -
2| 3.969 |Skarifikim shirese asfalti ekzistues me makineri (Skarifikim) m? 427.50 -
3| 3.229/2 |Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m? 427.50 -
4 | 3.233/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 2,475.00 -
SHUMA I-C =
1-D RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGA RRETH PALLATIT 9 KT
KULLAT JAKAJ
1 3.969 |[Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri (Frezim) m? 720.00 -
2 | 3.227/1 |Shtrese binderi me zall lavatrice, 3cm, me makineri (per profilim) m? 720.00 -
3 | 3.231/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m? 720.00 -
SHUMA I-D -
I-E RIKONSTRUKSION RRUGA RRETH PALLATIT 9 KT INTERNACIONAL
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, toke zak, kategoria lll, me
¥] S=a shk ne mjet, kasoneté pér sistgemim té pjerrésive, tmes 150%1 il Lo )
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m® 141.00 -
3 | 3.244/1 Stru}klura te holla monolite betoni C 20/25 (kanale-kuneta-xokolaturé e mé 3474 )
murit rrethues)
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 940.00 -
5 | 3.229/2 |Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m? 940.00 .
6 | 3.233/1 |Shirese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 940.00 -
SHUMA I-E .
SHUMA | (Rrugé Urbane) A-E .
I SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE RURALE, BASHKIA MIRDITE
Ty SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A
RRESHEN (L=500ml| me Basf=4ml dhe L=163ml me Basf=3m)
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
1| 3.89/b |zak, kategoria lll, me shk ne mjet (pér pastrim kanale, bankiné e m? 275.00 -
kasoneté)
2 | 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 275.00 -
3| 3212 |Shtrese cakellit=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m? 3,152.00 -
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 3,152.00 -
5| 3.229/2 |Shtrese binderi me zall lavatrice, Bcm, me makineri m? 2,489.00 -
6 | 3.233/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 2,489.00 -




Nr {n::j.j:m EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA %ﬂg' \:ﬁz?
7 | 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (kuneta ne bankine) m* 24.45 - -
8 | 3.212/b |Shtrese stabilizant {=10cm, bankina m? 500,00 - -
9 | 3.949/1 [Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1,326.00 - B

SHUMA II-A -

I-B RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A
RRESHEN (L=880ml| me Basf=4ml)

1| 4.190. |Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml 16.07 - -
2 | 3.969 |Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri (Frezim) m? 2,960.00 - -
3| 8.969 |Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri (Skarifikim) m? 560.00 - -
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 560.00 - -
5| 3.229/2 |Shirese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m? 560.00 - -

6 | 3.233/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me makineri m? 3,520.00 - -
7| 3.183 |F+V Guardrail - N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2 ml 123.48 - -

SHUMA 1I-B F
SHUMA Il (Rrugé Rurale) A+B -
Pérmbledhése

1 SHUMA 1+l i
2 FOND REZERVE 5% -

3 SHUMA PA TVSH 49,576,667
4 TVSH 20% -
5 SHUMA TOTALE -
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